REQUERIMENTO Nº 97/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações a respeito do processo licitatório para a prestação de serviços no Pronto Atendimento São João.

· Quais empresas concorreram?

· Qual a empresa contemplada?

· Quando e onde e como se deu o processo licitatório?

· Encaminhar cópia de toda a documentação constante do processo licitatório

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo informar o Poder Legislativo sobre o processo licitatório, cuja empresa contemplada prestará serviços à população em área de suma importância para o município, que é a saúde.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE